Dubrovačkoj Vladi bilo je stalo da se postignuti dogovor potvrdi u pisanom obliku kao pravna garancija u budućnosti.¹²³⁶ Poklisari su poslali kopiju povelje u Dubrovnik kako bi vijećnici dali svoje mišljenje i predložili eventualne korekcije.¹²³⁷ Vojvodi Sandalu su naglašavali kako sitna neslaganja oko izgleda ne smiju biti prepreka njegovom donošenju.¹²³⁸ Okončanjem zadatka o ustupanju Sokola, poklisari su krenuli u ispunjenje druge etape svoga poslanstva. Prije napuštanja njegovog dvora zamolili su vojvodu da pošalje jednoga od svojih

¹²³² "...chel castel di Sochol sia dato alle man del dicto voiueda et chel vi si doleua amicheuolmente digando che d'allora chel dicto castello li fu dato in le mani per noi", Lett. di Lev. VIII, 143v., (1. 2. 1423.). Vojvoda Sandalj oduzeo je Radoslavu Pavloviću njegovu polovicu grada Sokola i cijelog ga predao Dubrovčanima, Cons. Rog. III, 142v., (20. 2. 1423.) ; Grujić, „Konavli“, 30. ; Beritić, „Tvrđava“, 108.

¹²³³ „de inducendo super literis ambaxiatoribus qui sunt ad voiudam Sandagl“, Cons. Rog. III, 137v., (27. 1. 1423.). Vijeće umoljenih požurilo je odašiljanje odgovora: „de inducendo super responsione literarum oratoribus ad voiudam Sandagl“, Isto, 137v., (29. 1. 1423.) ; „de firmando literam mittendam nunc ambaxiatoribus nostris ad voiudam Sandalium“ ; Isto, 138. , (1. 2. 1423.)

¹²³⁴ "...vostra signoria non sara satia ne contenta per fin chel dicto castel non torna nelle nostre mani come speremo che con la grazia di Dio et col fauor della vostra amista sara presto", Lett. di Lev. VIII, 143v., (1. 2. 1423.)

¹²³⁵ „...noi sempre fossimo et serno presti et così fu sempre la comunità di Ragusa aparechiata di rechare et fermare et mantegnire amista con tucti et maxiamente con li baroni et signori di Bosna et così semo presti con lui et tanto piu quanto la ne victi conforta da per lo dicto voiueda. Et perche dice che per pizole cautele noi non restemo et eis rispondete che a nessuna pizola cutela non guarderemo che a par tegna a vera et longa et presta amista.“, Lett. di Lev. VIII, 143v., (1. 2. 1423.)

¹²³⁶ "...auemo rotte le dicte poueglie concluso buono acordio et fato gli lo nostro priuilegio et sacramentado et bollado come vederete per lo tenor desso et altro si mandemo al dicto Radossaou la copia del priuilegio et pouegla chel de fare bollare et iurare a noy.", Lett. di Lev. VIII, 147., (19. 2. 1423.) ; Cons. Rog. III, 140., (12. 2. 1423.). Vojvoda Radoslav je od Dubrovčana tražio da u darovnoj povelji bude izuzeto Trebinje na koje su Dubrovčani polagali pravo, vidi: Janeković-Römer, „Stjecanje“, 32. Povelja je potvrđena u Vijeću umoljenih sredinom veljače 1423. godine, Cons. Rog. III, 141., (14. 2. 1423.)